
Závěrečný účet obce Nedakonice 2012.xls

 Závěrečný účet obce Nedakonice za rok 2012

Finan ční hospoda ření obce v roce 2012
Zastupitelstvo obce pro rok 2012 schválilo rozpočet 15. 12. 2011.

Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2012 (údaje jsou v tis. Kč)

Schválený rozpočet
Upravený 
rozpočet

Plnění k 31. 12. 2012

Třída 1 - Daňové příjmy 10 480 11 849 12 080

Třída 2 - Nedaňové příjmy 206 236 239

Třída 4 - Přijaté dotace 674 1 674 1 650

Příjmy celkem 11 360 13 759 13 969

Třída 5 - Běžné výdaje 9 481 9 868 8 997

Třída 6 - Kapitálové výdaje 400 1 699 1 537

Výdaje celkem 9 881 11 567 10 534
Saldo: Příjmy - výdaje 1 479 2 192 3 435

Splátky přijatých úvěrů a půjček -1 479 -1 479 -1 479

Opravné položky -714 -343

Financování celkem -1 479 -2 193 -3 435

Obec v roce 2012 uhradila tyto splátky úv ěrů a půjček:

Státní fond životního prostředí Splátka půjčky 96 000 byty mlýn

Státní fond životního prostředí Splátka půjčky 44 952 tepelné čerpadla KD a DPS

ČMZRB Úvěr 512 700 vodovod

KB Úvěr 300 000 KD-byty

KB Úvěr 520 000 DPS-byty č.42

Celkem 1 473 652

datum přijetí částka v Kč

Rozpočtové opatření č.1 20.6.2012 382 170

Rozpočtové opatření č.2 13.9.2012 157 500

Rozpočtové opatření č.3 13.12.2012 1 860 200

celkem 2 399 870

Hospodaření obce se vyvíjelo v zásadě v souladu se schváleným rozpočtem. Zastupitelstvo obce 
schválilo změnu rozpočtu celkem 3 rozpočtovými opatřeními.

(dle § 17 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů)

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a dalších finančních operacích v plném členění rozpočtové 
skladby jsou uvedeny v příloze č. 1 - Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu Fin 2-12 M.

Stránka 1



Závěrečný účet obce Nedakonice 2012.xls

Přehled dotací, které obec obdržela v roce 2012 v K č:

Poskytovatel Účel dotace
Výše dotace 

v Kč
KÚ zlínského kraje na veřejnou správu 527 000,00

KÚ zlínského kraje volby 23 200,00

KÚ zlínského kraje na hasiče 139 000,00

KÚ zlínského kraje pro základní školu 278 169,60

Úřad práce UH na pracovní místa 69 000,00

Město UH knihovna 20 000,00

Celkem 1 056 369,60

Přehled dotací, které obec poskytla v roce 2012 v K č:

MÚ Staré Město dojíždějící žáci 129 500

MÚ Uherské Hradiště dojíždějící žáci 39 760

Město UH za projednání přestupků 8 700

KÚ Zlín dopravní obslužnost 109 900

Obec Polešovice dojíždějící žáci 4 610

Celkem 292 470

Přehled finan čního majetku, pohledávek a závazk ů obce

Zůstatky bankovních účtů k 31. 12. 2012

Základní běžný účet 2 006 300,59

Kulturní účet 189 226,70

Sociální účet 49 624,40

ČMZRB 28 277,65

celkem 2 273 429,34

Pohledávky v Kč k 31. 12. 2012

Nájmy bytů 51 250

Stočné 56 175

Vydané faktury 65 293

Vodné 4 643

Nájem vodoměrů 4 080

TDO 17 000

Znečišťování ovzduší 7 500

FÚ DPH 205 941

celkem 411 882

Stránka 2



Závěrečný účet obce Nedakonice 2012.xls

Závazky v Kč k 31. 12. 2012 - úvěry

Státní fond životního prostředí Vytápění KD a DPS 44 952

Státní fond životního prostředí Byty- Mlýn 133 431

KB KD-byty 50 000

KB DPS-byty č.42 779 800

ČMZRB Vodovod 1 538 100

celkem 2 546 283

Přehled majetku - zástava

Nemovitost věřitel právní účinek výše pohledávky

č.p.143 MpMR 19.2.2002 960 000,00

č.p. 232 Státní fond ŽP 18.6.2004 222 000,00

3032/4 GE Money Bank a.s 23.6.2003 300 000,00

č.p.232 českomoravská záruční a rozvojová bankavodovod 14.2.2007 5 127 000,00

č.p.232 Státní fond ŽP vytápění kd 28.4.2008 224 750,00

Hodnota vlastn ěných cenných papír ů

ks hodnota celkem 

Slovácké vodovody a kanalizace 7094 1 000 7 094 000

Jihomoravská energetika 834 1 000 834 000

ZEAS a.s. Nedakonice 9 10 000 90 000

ZEAS a.s. Nedakonice 7 1 000 7 000

celkem 8 025 000

Výsledek hospoda ření obce

Náklady 9 279 432,31

Výnosy 13 359 004,69

Zisk 4 079 572,38

Náklady 4 004 478,75

Výnosy 3 573 774,38

Ztráta -430 704,37

Příloha č. 1 Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu (Fin 2-12 M) k 31. 12. 2012

Příloha č. 2 Rozvaha k 31. 12. 2012

Příloha č. 3 Výkaz zisku a ztrát k 31. 12. 2012

Příloha č. 4 Příloha k 31. 12. 2012

Obec Nedakonice je povinna se řídit vyhláškou č. 410/2009 Sb. která nabyla účinnosti 1. 1. 2010. Tato 
vyhláška upravuje nové metody a postupy účtování. Dle této vyhlášky obec také sleduje náklady a 
výnosy za své hlavní činnosti.

Hospodářská činnost

Hlavní činnost

Stránka 3



Závěrečný účet obce Nedakonice 2012.xls

Hospoda ření příspěvkových organizací
1. Základní škola

2. Mateřská škola

Základní škola

Příspěvy byly škole poskytnuty:

od zřizovatele - z rozpočtu obce 627 241

Výnosy 4 335 753,99

Náklady 4 303 497,56

Hospodá řský výsledek 32 256,43

HV použít na ztrátu z minulých období.

Příloha č. 5 Výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2012

Příloha č. 6 Rozvaha k 31. 12. 2012

Příloha č. 7 Příloha k 31. 12. 2012

Mateřská škola

Výnosy 3 865 790,23

Náklady 3 780 073,89

Hospodá řský výsledek 85 716,34

Výnosy 514 649,00

Náklady 483 318,58

Hospodá řský výsledek 31 330,42

HV rozdělen : 87 046,76

30 000,00

Příloha č. 8 Výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2012

Příloha č. 9 Rozvaha k 31. 12. 2012

Příloha č. 10 Příloha k 31. 12. 2012

K 31. 12. 2012 Základní škola vykázala zlepšený hospodářský výsledek ve výši 32 256,43 Kč  z hlavní 
činnosti.

K 31. 12. 2012 Mateřská škola vykázala zlepšený hospodářský výsledek ve výši 85 716,34 z hlavní 
činnosti a 31 330,42 z hospodářské činnosti. Celkem zlepšený hospodářský výsledek 117 046,76 Kč.

Hlavní činnost

Hospodářská činnost

do rezervního fondu

do fondu odměn

Zastupitelstvo obce dne 18. 4. 2013 schválilo rozdělení hospodářského výsledku základní a mateřské 
školy za rok 2012.

Stránka 4



Závěrečný účet obce Nedakonice 2012.xls

Přezkoumání hospoda ření obce za rok 2012

Zpracovala: Marie Náplavová a místostarosta obce

vyvěšeno: 11.6.2013

sňato 2.7.2013

Schváleno zastupitelstevem obce Nedakonice na XV. veřejném zasedání dne 27.6.2013 

s výrokem - bez výhrad (čj. 15/V/2013)

Připomínky k závěrečnému účtu mohou občané uplatnit písemně do 27. 6. 2013 nebo ústně na 
jednání zastupitelstva obce.

Přezkoumání hospodaření obce za rok 2012 provedl Krajský úřad Zlínského kraje odbor kanceláře 
ředitele oddělení kontrolní Zlín.

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech 4.12. 2012 až 7.12. 2012 -dílčí a 25.4.2013 až 29.4. 2013 na 
základě zákona č. 420/2004 Sb. o přezkoumání hospodaření územních samosprávných celků a 
dobrovolných svazků obcí.

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Nedakonice je součástí závěrečného účtu.

Stránka 5


		2013-07-02T14:47:31+0200




